様式第４号（第８条関係）

住宅・建築物耐震化促進事業変更申請書

    年  月  日

光市長         様

申請者  住所

                           氏名

                           （電話番号）

年  月  日付け  第   号により補助金の交付決定を受けた住宅・建築物耐震化促進
事業について、次のとおりその内容を変更したいので、光市住宅・建築物耐震化促進事業補助金交付要綱
第８条の規定により申請します。

１ 補  助  年  度 年度

２ 補助対象事業の種別
□木造住宅耐震改修事業    □多数利用建築物耐震診断事業
□緊急輸送道路沿道建築物耐震診断事業
□緊急輸送道路沿道建築物耐震改修事業

３ 当初交付決定額              円 ※補助金の額の変更が伴わないとき
は、３と４は、空白にしてください。４ 変更後の交付申請額 円

５ 変 更 の 理 由

６ 添 付 書 類

(1) 木造住宅耐震改修事業
ア 補助対象事業実施計画書（様式第２号（その１））
イ 補強計画書
ウ 耐震改修費の見積書の写し及び改修費内訳書
エ その他市長が必要と認める書類
(2) 多数利用建築物耐震診断事業・緊急輸送道路沿道建築物耐震診断事業
ア 補助対象事業実施計画書（様式第２号（その２））
イ 耐震診断費の見積書の写し
ウ その他市長が必要と認める書類
(3) 緊急輸送道路沿道建築物耐震改修事業
ア 補助対象事業実施計画書（様式第２号（その３））
イ 補強計画書
ウ 耐震改修費の見積書の写し及び改修費内訳書
エ その他市長が必要と認める書類
※ 添付書類が、既に提出済みのものと同一であれば、その旨を申請して
ください。